
Uchwała Nr /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2020r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy dotyczącej przekazania środków publicznych z
budżetu Województwa Opolskiego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Opolskiego Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. 2019 r., poz. 512 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy o przekazaniu środków publicznych w wysokości 
4 074 552,80 zł (słownie: cztery miliony siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt dwa złote 
80/100) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskiego Centrum Onkologii 
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu z przeznaczeniem na budowę łącznika - część dot. OCO 
oraz rozbudowę i zwiększenie mocy stacji transformatorowej, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Antoni Konopka

 

 

 


